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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 MIFIURN

  2 MU+IEPGS FINIR H 4   24

  3 M+EATSCL GUIPES (1) G 2   25   49

  4 NALPABS LACEMENTS  6B   70  119

  5 IKMAZUE ANABLEPS (2) E 1   74  193

  6 EIU+T?FQ ZAMAK (3) C 3   68  261

  7 OOETRLE F(R)ISQUET J 3   69  330

  8 R+OBXARE ROULOTÉE (4)  8H   27  357

  9 -MAUENTR AXERA  1A   45  402

 10 O?SEADU ENTAMURE (5) O 8   83  485

 11 YVEUENI AUDO(I)SE (6) 11E   96  581

 12 -NROLAIW OVINE (7) H11   36  617

 13 AILR+ETJ WON (8) N13   41  658

 14 -LTHCESO JETAI 12A   42  700

 15 REURGUR TÉLOCHES (9) 15B   64  764

 16 RRU+DIAN GUÉRET (10) B10   22  786

 17 DNRRU+LV AÏ  2A   28  814

 18 DLNRR+IE VU 10F   29  843

 19 DNRR+HEY CIEL D 6   24  867

 20 DHN+SDOE FERRY (11)  3J   34  901

 21 DEHN+B DOSES  8A   43  944

HYDNE (12) N 2   40  984
 

  1: GUIPER v. 10. Torsader. - Entourer (un fil électrique) d'un isolant.
 

  2: ANABLEPS [-s] n.m. Poisson de l'Amérique tropicale.
 

  3: ZAMAK n.m. (Nom déposé) Alliage de zinc, d'aluminium et de magnésium.
 

  4: ROULOTÉ, E adj. voir à  rouleauté.
 

      ROULOTER v. 10 (= roulotter) Ourler (un tissu) en roulant finement son bord.
 

      ROULEAUTÉ, E adj. (= rouloté, roulotté) (Petit ourlet) à bords finement roulés.
 

  5: ENTAMURE n.f. Petite entaille.
 

  6: AUDOIS, E adj. De l'Aude.
 

  7: OVIN, E adj. et n.m. Relatif au mouton.
 

      OVINÉ n.m. Mammifère ruminant, type mouton.
 

  8: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

  9: TÉLOCHE n.f. Fam. Télévision.
 

10: GUÉRET n.m. Terre labourée et non ensemencée.
 

11: FERRY (pl. FERRIES ou FERRYS) n.m. Navire permettant le transport de véhicules.
 

12: HYDNE n.m. Champignon comestible des bois.


